
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania 

funkcjonowania PWSZ w Koninie w czasie epidemii COVID-19 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z zarządzeniem nr 109/2021 z dnia 14 

września 2021 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w sprawie 

funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w warunkach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 124/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

15 września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania funkcjonowania PWSZ 

w Koninie w czasie epidemii COVID-19 w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) mgr inż. Rafał Werkowski – specjalista ds. bhp i ppoż.”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR                                                                                                                                              

                                          /-/ dr hab. Artur Zimny 

                                                                   prof. PWSZ w Koninie                                        

 

 


